2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2013                                       г. Канск                                              № 796-пг

О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 14.09.2012 № 723-пг «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории Канского района» на 2012 - 2014 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 05.10.2012 № 522-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 13.10.2011 № 594-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории Красноярского края» на 2012 - 2014 годы», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 38,40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Канского района от 14.09.2012 № 723-пг «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории Канского района» на 2012 - 2014 годы следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Обоснование необходимости разработки и принятия программы» подразделе 2.7 «Система программных мероприятий долгосрочной районной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории Канского района» на 2012 – 2014» столбец 3 «Код классификации операций сектора государственного управления» значение «251» заменить «226».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации района по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности  Т.Ю. Бородину.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района", подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Канского района

                                              О.В.Куприянов
1